
#b FAX'-ILIÁE|(o'o'tcxÁ
$ ffi ) zrroooc.s*t
& 

* Uil|vÉ$z|Tr
Ť" v PLllJ|

FAI(ULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

. 
Akad€nický rok20|2//20|3

Karolína Ptáčková

Podniková ekonomika a managem€nt

Návrhy ne z€fektivněni peřsoná|nich procesů Y
podniku

PhDř. Milan Jermář' Ph.D.

FEK zČU

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - fiřma:

Kritéria hodnocení: (1 nejl€pší' 4 nejhořší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cilů práce
B) Metodický posfup v;rpracoviání práce
C) Teoretický základ p|áce (rešeršní část)
D) clenění pflíce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, graÍnatika)
F) Formílní zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomiŤn jazykem
H) PIáce s odbomou litelaturou (normy, citace)
I) PIáce s€ zahÍaniční liteÍatuoq ríLroveň souhmu v cizím jazyce
J) celkový postup řešení a práce s infomacemi
K\ Zaýěry práce a jejich formulace
L) splnění cílů práce
l{) odbomý pŤínos pláce Grc teoíii, pro plaxi)
N) Přísfup autora k řešení pťoblematiky pláce
o) Celkový dojem z práce

Nawhuji kJasi likovat BP/DP klasi fi kaČnim sfu pněm: I velrni dobře

stručDé zdůvodnění oavrhovarého klasifikačního stupně|,

Práceje zaměřena na postižení pe$onálních procesů ve spoleěnosti. Je přehledně sb.ukturovlína a
logicky uspořádrína. Předkládané pozratky jsou na vhodné urovrri podlobnosti. Je provedena
olienlační charaktelistika personáních procesů na zríkladě literatrrry. Lépe by bylo komparcvat více
zdrojů literatury, aby n€došto k chybám, jako je na s. 19 (coaching je ďoúodobá instruktiáž - to není
přesné). SWoT analýzaje pol,rchní a není propojena s analýzou prosaedí. velmi postráďím postižení
cílů a hlavních problémů personální činnosti v podniku. To by bývalo napomolúo formulovríní návrhů
na zlepšení v oblastech, které jsou pro firmu klíčové. Náwhy by bylo dobré podat ve více
struktuÍované podobě. Vzlrledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou bakalářskou
práci studentky k obhajobě před sútní komisí'

1234N
!x!!!
!x!!!
!!x!!
!x!!!
!x!!!
!!x!!
!x!!!
!x!D!
!x!trn
!xn!!
trx!!!
!x!i l!
!!x!!
!x!!!
!x!!tr



FAXUltA E|(ot{oll.tc|tÁ
) zlrroocrsxt

uiltvE&zlTY
v PlŽt.l|

FAI(ULTA EKoNoMICKÁ
KPM

otózky a připomínky k blŽšimu lTsvětlení při obhajoběť

Uved,te uevýhody zpracoviání mezd extemí filmou pro daÍrou společnost.

Fomrulujte a zdůvodněte hlalŤú cíle personílní politiky a personrální práce firmy na nejbliŽší áruba
dva rcky.

V Plzri, dne 30.8.2013
4Ár

Podbis hodnotitele

Metodické poanámlT:
')KlilmutíÍn na pol€ lybelte požadovaný klalifikační stupď.
') střučně zdůvo&ěte nawhovaný klasifikačíl stupeň, odůvodněoí zpacujt€ v Íozsahu 5 - 10 vět.
3)otázky a připomfuIT k bMšimu lysvětlení pří obhajobě - dvě až ři ot]áz]cy.
Posudek na DP a BP nejpoději do3.9.2013 aolu s plací na seketaliát KPM.
Posudek musí bÍ opaaen vlastnoťúčním podpisem nodře (pro rczeaúní originálu).


